REFERENCIA DO ANEXO I. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

SUMÁRIO 

PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será 

de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 02 de abril de 2025 até 

02 de junho de 2025.   

VALOR TOTAL: R$ 59.953,00 (cinquenta e nove mil 

novecentos e cinquenta três reais). 

Cachoeirinha - TO, 02 de abril de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ nº 17.544.106/0001-59 

Luzia Isabel Leal Almeida de Sousa 

CONTRATANTE 

EXTRATO DE CONTRATO   N° 86/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 61/2025

[...]

ATENDER OS INTERESSES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE 

CACHOEIRINHA – TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será 

de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 04 de abril de 2025 até 

31 de dezembro de 2025.   

VALOR TOTAL: R$11.896,00 (onze mil oitocentos e noventa e 

seis reais). 

Cachoeirinha - TO, 04 de abril de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO 

CNPJ nº 29.858.497/0001 – 65 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO N° 90/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 65/2025

[...]

NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 

AMBIENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO 

ANEXO I. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será 

de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 02 de abril de 2025 até 

02 de junho de 2025.   

VALOR TOTAL: R$ 55.455,00 (cinquenta e cinco mil 

quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 

Cachoeirinha - TO, 02 de abril de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

CNPJ nº 19.859.988/0001-77 

Cicero Marinho Leão 

Gestor Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 83/2025

[...]

serviço médico veterinário para coordenação dos serviços de 

vigilância sanitários em saúde pública zoonoses e demais 

atividades pertinentes. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de 

vigência da contratação do dia 02 de abril de 2025 até 31 de 

dezembro de 2025. 

VALOR TOTAL: de R$ 33.330,00 (trinta e três mil trezentos e 

trinta reais) 

Cachoeirinha - TO, 02 de abril de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 11.337.082/0001-80 

JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS 

GESTORA MUNICIPAL